
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 1-00-42/00-22-16 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Джодас Экспоим» (ИНН: 7723733387, ул. Перерва,
д. 9, стр. 1, г. Москва, 109651), обществом с ограниченной ответственностью ФК
«Фармакоппола» (ИНН: 7723831105, ул. Перерва, д. 9, стр. 1, г. Москва, 109651),
обществом с ограниченной ответственностью «Сатиком» (ИНН: 5612074865, ул.
Мусы Джалиля, д. 6, г. Оренбург, 460000) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-00-42/00-22-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<< ....... >>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника Управления по
борьбе с картелями ФАС России Тенишева А.П.

 


